
  
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
Μαρούσι,    2-8-2012  
Αρ. Πρωτ.:   89315/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Ο. Ιντζέ         
Τηλέφωνο:   210 3443266   
FAX:  210 3442275      

 
 
 
 
 

 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπ/σης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 
β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ. 
Α΄).  

2.  Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ.  
3.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 
4.  Την αριθμ. 76051/4-7-2012 (ΦΕΚ 2091 τ.Β’/5-7-20120) απόφαση του Πρωθυπουργού και 

του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού 
Θεόδωρο Παπαθεοδώρου». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους 
και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2012-2013, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω 
πίνακα: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 621706 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

2 621671 ΜΠΕΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

3 620928 ΜΠΟΥΡΕΛΟΥ ΒΑΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

4 617860 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

5 450974 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

6 572796 ΚΟΥΝΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ16.
01 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 610946 ΚΩΤΣΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 611774 ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 617607 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 614910 ΚΑΛΑΜΙΔΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

11 621574 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

12 598732 ΚΟΥΡΑΧΑΝΗ ΠΑΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

13 585808 ΣΑΒΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

14 609101 ΧΑΤΖΗΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

15 618000 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

16 613937 ΚΟΥΤΙΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

17 567322 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

18 558656 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

19 616553 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

20 616416 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ60 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

21 617449 ΓΙΩΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

22 610432 ΓΚΟΡΕΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

23 614753 ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

24 620457 ΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

25 614280 ΠΛΟΣΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

26 614281 ΧΑΤΖΟΥΛΑ ΒΑΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

27 608972 ΒΑΡΤΖΙΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

28 612856 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

29 600938 ΜΗΤΡΕΝΤΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

30 617505 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

31 616040 ΤΣΙΟΥΜΠΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

32 597656 ΨΑΡΟΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

33 577721 ΔΕΣΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ16.
01 ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

34 615985 ΣΚΛΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

35 619810 ΧΑΡΗ ΦΛΩΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΗΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

36 615998 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

37 609861 ΑΡΝΟΜΑΛΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

38 609495 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

39 620662 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

40 618674 ΣΤΟΓΙΟΣ ΙΣΑΑΚ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

41 596159 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

42 595918 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

43 541372 ΛΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

44 574530 ΜΠΟΥΝΙΑΛΕΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

45 608611 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

46 615459 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

47 620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

48 589607 ΨΑΛΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

49 540984 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΕΛΠΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

50 599979 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΝΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

51 601527 ΚΑΤΣΙΡΗ ΘΕΚΛΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

52 588361 ΣΩΤΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

53 546534 ΔΡΟΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

54 612614 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

55 609910 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

56 610356 ΠΑΣΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

57 619941 ΧΑΪΛΗ-ΜΑΔΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης από τις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπωμένους. 
     
 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                                                                                                          ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 
 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε.-Τμήμα Γ΄ 
 


